[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	8 февраля 2024 г.
	г. Арсеньев
	№
	71-па

О регистрации Уставов территориальных общественных самоуправлений Арсеньевского городского округа
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», муниципальным правовым актом Арсеньевского городского округа от 31 марта 2008 года № 77-МПА «Положение о территориальном общественном самоуправлении в Арсеньевском городском округе», постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 27 июля 2018 года № 477-па «О порядке формирования и ведения Реестра Уставов территориального общественного самоуправления в Арсеньевском городском округе», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать:

1.1. Устав ТОС «Островского 1» Арсеньевского городского округа, осуществляющего свою деятельность в границах территории дома № 1 по улице Островского города Арсеньева (Приложение № 1).
1.2. Устав ТОС «Садовая 3» Арсеньевского городского округа, осуществляющего свою деятельность в границах территории дома № 3 по улице Садовая города Арсеньева (Приложение № 2).
2. Внести сведения о регистрации Уставов территориальных общественных самоуправлений: «Островского 1» Арсеньевского городского округа, «Садовая 3» Арсеньевского городского округа в Реестр Уставов территориального общественного самоуправления в Арсеньевском городском округе.
3. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации городского округа Пуха Н.П.

Глава городского округа                          В.С. Пивень